## THEOLOGVS

**S. V.** O fili in matrē nrām (sedez puto aplice) p̄uissime. q̄z lubēs  
venenū spueres. at nō amore s̄z pena cohiberis. neqz tñ ad  
plenū te timor coerces. Tantis em̄ grauissimis ecclie p̄ncipib⁹ dū  
palā insultare reformidas. clāculo t sub tegeticulis q̄busdā. de ho  
minu (q̄si in vli t generatim fallibili testimonio mētōem faciens)  
erroris eos notare nō erubescis. tāqz illi (xpote hoīes sicut reliq  
deceptibiles) incōultis hebraice lingue pitissimis. sola via facti ad  
p̄bustionē libroz p̄cesserint. Mirū p̄fecto. q̄ temeritate tātorū  
p̄tificū ordinatōem. sc̄tē feliciterqz decisaz. i dubiū reuocare ausū

Ba ü.

# LIBER I. CAP.II.

**Doctoris iuris de** velut iniusts. quā tunpdicti iuris monarchoc quod te non debebas proferclarat Thalm re*s*i dicto cause. ex ratinabili caz legitia pretate processisse declarat. mud*us* iuste contributu propter hereres omni promi*g*enue testate Thalmud ipsom a pronoiars propositi*u*s. propter heres dicitur atra legem mosaica in eo protesttas obuni mos*u* in eo contentas stufuisse. Nulla de blasphemis in dominum iesu mentem faciets

**Job.xxxiiij.**

**Subj.** Porro egregi illi(quos mora citauimu) iuris canonici docto**bustū** propter heres dicitur atra legem mosaica in eo protesttas obuni mos*u* in eo contentas stufuisse. Nulla de blasphemis in dominum iesu mentem faciets

**Subj.** Quia at Lapnio inter vtcuqz soluedum varia narras. si quonqz tuu intercepimu sermonem ne moleste feras. pro hoc est fiet ut discretiu videat quod tu dicis. et in quod nra iacula torqueante. quod et fiet. vt cum defensione veritatis. diliges quoz lector nra facil*u* a*ad* uertat. Quod si quod nostri melius loquere.

Laplin. u. increpas Lapnione falso dicet se libros Thalmudicos prodenasse. IOAN. REVCHLIN. ADBE.

Voc aute ego spiritu asserui et diffuse declaraui et prestatus sum me nolle blasphemos libros proseruare. sed igni tradere. vel si hoc satu esse videret. solis pontificibu proseruandos indicere. vt et fides nostra. et ipsoz profidia notari posset. THEOLOGVS.

**Subj.** Non mis cito o bone Lapnio tractatum inchoas fallacia*z* id quod tibi veridice patefaciemu. nec in minimo a bitate declinabum. Tu quodē in tui zfilii decisione(quod ocular speculū inscribite) famulos libros et int*er*toe ad infamia blasphemia*z* condam*u et irreue*re*ti*u* nro dominu deo Iesu(utr*anslat*o*is* v*er*it*at*is v*erb*is) explesse editos. quos in septio et vltimo ordine iudaicoz libroz colloccaras. Vos in quā teos solos flāmis adiudicasti. Non inf epilogadu(vt i scda nra Rome iudiciale exhibita editōe. clare ostendimu) decisione tuā apte et precise restrinxisti ad hos libros. in quibu tu et intentōe. tu explesse blasphemie offenderete. Et quodē hoc fecisti sub his v*erb*is. Latude sit Lapnio. non cōdictum de stumeliosis libris quos ego in vltima prec*on* iudaicoz libronu dicitur thalmo indicaui zc. Uerū Thalmud quē i scda ordine. et mor post biblia propter blasphem posueras(de quod spiritu apud te alia ratio fuit) nunquos propter blasphemias mias in eo protesttas igni adiudicasti. Que etem vel horridiores ver tereto res effingi pot blasphemie. quod Iesum christum habuisse demoniū. blasphemū eti*u* et pleb fuisse seductore tutum non has ipsas moro. verū et ali Matthew.xxvij. as id genu eis(v*er*it*at*is) sermones ac intentōes Thalmudicu fol.iiij. facie.ij. libris pmirtas esse profiteris. in locis proseruit illis v*erb*i in ea rez materia scribendi sese obtulisset.*